
Nr. Navn Født Død Regeringsår Nuværende begravelsessted Gift med

1 Oluf 1. Hunger ? 958/959 934-? Jelling Kirke Thyra Danebod

2 Thyra Danebod ? 958 (før) … Jelling Kirke Gorm den Gamle

3 Harald Blåtand ? 987 930'erne-987 Roskilde Domkirke? Gunhild (1.g.)

3 Harald Blåtand ? 987 930'erne-987 Roskilde Domkirke? Tove (2.g.)

4 Gunhild ? ? … ? Harald Blåtand

5 Tove ? ? … ? Harald Blåtand

6 Svend 1. Tveskæg ? 1014 988?-1014 Roskilde Domkirke? Ukendt (1.g.)

6 Svend 1. Tveskæg ? 1014 988?-1014 Roskilde Domkirke? Gunhild (2.g.)

7 ? ? ? ? ? Svend Tveskæg

8 Gunhild ? 1014 (efter) … ? Svend Tveskæg

9 Harald 2. ? 1018 1014-1018 ? Ugift

10 Knud 1. den Store 995? 1035 1014-1035 Winchester Cathedral, England Ælfgifu (1.g.)

10 Knud 1. den Store 995? 1035 1014-1035 Winchester Cathedral, England Emma (2.g.)

11 Emma 980'erne 1052 … Winchester Cathedral, England Knud 1. den Store

12 Hardeknud 1018 1042 1035-1042 Winchester Cathedral, England ?

13 Ælfgifu 996? 1038 (efter) … ? Knud 1. den Store

14 Magnus den Gode 1024? 1047 1042-1047 Nidaros Domkirke Ugift

15 Svend 2. Estridsen 1020? 1076 1047-1076 Roskilde Domkirke Gunhild

16 Gunhild ? 1060 (tidligst) … Sverige? Svend 2. Estridsen

17 Harald 3. Hen ? 1080 1074/76-1080 Dalby Klosterkirke, Skåne, Sverige Margrete

18 Margrete ? 1080? … Roskilde Domkirke Harald 3. Hen

19 Knud 2. den Hellige 1042? 1086 1086-1086 Odense Domkirke Edel

20 Edel 1065-1071 1115 … Salerno Domkirke? Knud 2. den Hellige

21 Oluf 1. Hunger 1050? 1095 1086-1095 ? Ingegerd

22 Ingegerd 1050? 1100 … ? Oluf 1. Hunger

23 Erik 1. Ejegod ? 1103 1095-1103 Chrysoplotissakirken, Paphos, Cypern Bodil

24 Bodil ? 1104 … Oliebjerget, Jerusalem, Israel Erik 1. Ejegod

25 Niels 1074 (før) 1134 1104-1134 Slesvig Domkirke Margrete Fredkulla

25 Niels 1074 (før) 1134 1104-1134 Slesvig Domkirke Ulvhild

26 Margrete Fredkulla ? 1117 … ? Niels

27 Ulvhild ? ? … ? Niels

Danske konger og dronningers begravelsessteder (kronologisk)
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Nr. Navn Født Død Regeringsår Nuværende begravelsessted Gift med

28 Erik 2. Emune ? 1137 1134-1137 Ribe Domkirke Malmfrid

29 Malmfrid ? 1137 (efter) … ? Erik 2. Emune

30 Erik 3. Lam ? 1146 1137-1146 Odense Domkirke Lutgaard

31 Lutgard ? 1152 … ? Erik 3. Lam

32 Svend 3. Grathe ? 1157 1146-1157 Grathe Hede Adela

33 Adela ? ? … Brandenburg Domkirke? Svend 3. Grathe

34 Knud 3. Magnusson ? 1157 1146-1157 Roskilde Domkirke? Ugift, kun friller

35 Valdemar 1. den Store 1131 1182 1157-1182 Skt. Bendts Kirke, Ringsted Sophie

36 Sophie 1140 1198 … Skt. Bendts Kirke, Ringsted Valdemar 1. den Store

37 Knud 6. 1163 1202 1182-1202 Skt. Bendts Kirke, Ringsted Gertrud

37 Knud 6. 1163 1202 1182-1202 Skt. Bendts Kirke, Ringsted Ungarsk kongedatter

38 Gertrud 1154? 1197 … Vå Kirke, Skåne, Sverige Knud 6.

39 Ungarsk kongedatter ? ? … ? Knud 6.

40 Valdemar 2. Sejr 1180 1241 1202-1241 Skt. Bendts Kirke, Ringsted Dagmar af Böhmen

40 Valdemar 2. Sejr 1180 1241 1202-1241 Skt. Bendts Kirke, Ringsted Berengaria af Portugal

41 Dagmar af Böhmen ? 1212 … Skt. Bendts Kirke, Ringsted Berengaria af Portugal

42 Berengaria af Portugal 1190? 1221 … Skt. Bendts Kirke, Ringsted Berengaria af Portugal

43 Erik 4. Plovpenning 1216 1250 1241-1250 Skt. Bendts Kirke, Ringsted Jutta

44 Jutta 1223? ? … ? Erik 4. Plovpenning

45 Abel 1218 1252 1250-1252 Slesvig Domkirke Mechtilde

46 Mechtilde ? 1288 … Varnhem Klosterkirke, Västergötland, Sverige Abel

47 Christoffer 1. 1219? 1259 1252-1259 Ribe Domkirke Margrete Sambiria

48 Margrete Sambiria ? 1283 … Cistercienserklostret i Doberan, Tyskland Christoffer 1.

49 Erik 5. Klipping 1249 1286 1259-1286 Viborg Domkirke Agnes

50 Agnes 1258 1304 … Skt. Bendts Kirke, Ringsted Erik 5. Klipping

51 Erik 6. Menved 1274? 1319 1286-1319 Skt. Bendts Kirke, Ringsted Ingeborg af Sverige

52 Ingeborg af Sverige ? 1319 … Skt. Bendts Kirke, Ringsted Erik 6. Menved

53 Christoffer 2. 1276 1332 1320-1326, 1329-1332 Sorø Klosterkirke Euphemia

54 Euphemia 1285? 1330 … Sorø Klosterkirke Christoffer 2.

55 Valdemar 3. Eriksen 1315? 1364 1326-1329 Slesvig Domkirke? Eller kirke i Sønderborg Richardis/Richitza

56 Richardis/Richitza ? 1386 … ? Valdemar 3. Eriksen

57 Valdemar 4. Atterdag 1320? 1375 1340-1375 Sorø Klosterkirke Helvig
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58 Helvig 1325 (før) 1374 (før) … Esrum Kloster Valdemar 4. Atterdag

59 Oluf 2. 1370 1387 1376-1387 Sorø Klosterkirke (indvoldene i Lunds Domkirke) Ugift

60 Margrete 1. 1353 1412 1387-1396 Roskilde Domkirke Håkon

61 Håkon 6. af Norge 1340 1380 … i Norge 1355-1380 Det Hellige Kors' kor, Mariakirken, Oslo, Norge Margrete 1.

62 Erik 7. af Pommern 1382 1459 1397-1439 Mariakirken, Darlowo, Polen Philippa

63 Philippa 1394 1430 … Vadstena Klosterkirke, Sverige Erik 7. af Pommern

64 Christoffer 3. af Bayern 1416 1448 1440-1448 Roskilde Domkirke Dorothea af Brandenburg

65 Dorothea af Brandenburg 1430 1495 … Roskilde Domkirke Christoffer 3. af Bayern (1.g.)

65 Dorothea af Brandenburg 1430 1495 … Roskilde Domkirke Christian 1. (2.g.)

66 Christian 1. 1426 1481 1448-1481 Roskilde Domkirke Dorothea af Brandenburg

67 Hans 1455 1513 1481-1513 Odense Domkirke Christine

68 Christine 1461 1521 … Odense Domkirke Hans

69 Christian 2. 1481 1559 1513-1523 Odense Domkirke Elisabeth/Isabella

70 Elisabeth/Isabella 1501 1526 … Odense Domkirke Christian 2.

71 Frederik 1. 1471 1533 1523-1533 Slesvig Domkirke Anna af Brandenburg (1.g.)

71 Frederik 1. 1471 1533 1523-1533 Slesvig Domkirke Sophie af Pommern

72 Anna af Brandenburg 1487 1514 … Bordesholm Klosterkirke, Kiel, Tyskland Frederik 1.

73 Sophie af Pommern 1498 1568 … Slesvig Domkirke Frederik 1.

74 Christian 3. 1503 1559 1533-1559 Roskilde Domkirke Dorothea

75 Dorothea 1511 1571 … Roskilde Domkirke Christian 3.

76 Frederik 2. 1534 1588 1559-1588 Roskilde Domkirke Sophie af Mecklenburg

77 Sophie af Mecklenburg 1557 1631 … Roskilde Domkirke Frederik 2.

78 Christian 4. 1577 1648 1588-1648 Roskilde Domkirke Anna Cathrine (1.g.)

78 Christian 4. 1577 1648 1588-1648 Roskilde Domkirke Kirsten Munk (2.g.)

79 Anna Cathrine 1575 1612 … Roskilde Domkirke Christian 4.

80 Kirsten Munk 1598 1658 … Odense Domkirke Christian 4.

81 Frederik 3. 1609 1670 1648-1670 Roskilde Domkirke Sophie Amalie

82 Sophie Amalie 1628 1685 … Roskilde Domkirke Frederik 3.

83 Christian 5. 1646 1699 1670-1699 Roskilde Domkirke Charlotte Amalie

84 Charlotte Amaile 1650 1714 … Roskilde Domkirke Christian 5.

85 Frederik 4. 1671 1730 1699-1730 Roskilde Domkirke Louise (1.g.)

85 Frederik 4. 1671 1730 1699-1730 Roskilde Domkirke Anna Sophie (2.g.)
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86 Louise 1667 1721 … Roskilde Domkirke Frederik 4.

87 Anna Sophie 1693 1743 … Roskilde Domkirke Frederik 4.

88 Christian 6. 1699 1746 1730-1746 Roskilde Domkirke Sophie Magdalene

89 Sophie Magdalene 1700 1770 … Roskilde Domkirke Christian 6.

90 Frederik 5. 1723 1766 1746-1766 Roskilde Domkirke Louise (1.g.)

90 Frederik 5. 1723 1766 1746-1766 Roskilde Domkirke Juliane Marie (2.g.)

91 Louise 1724 1751 … Roskilde Domkirke Frederik 5.

92 Juliane Marie 1729 1796 … Roskilde Domkirke Frederik 5.

93 Christian 7. 1749 1808 1766-1808 Roskilde Domkirke Caroline Mathilde

94 Caroline Mathilde 1751 1775 … Stadtkirche, Celle, Tyskland Christian 7.

95 Frederik 6. 1768 1839 1808-1839 Roskilde Domkirke Marie Sophie Frederikke

96 Marie Sophie Frederikke 1767 1852 … Roskilde Domkirke Frederik 6.

97 Christian 8. 1786 1848 1839-1848 Roskilde Domkirke Charlotte Frederikke (1.g.)

97 Christian 8. 1786 1848 1839-1848 Roskilde Domkirke Caroline Amalie (2.g.)

98 Charlotte Frederikke 1784 1840 … Camposanto Teutonico, tysk kirkegård, Vatikanet Christian 8.

99 Caroline Amalie 1796 1881 … Roskilde Domkirke Christian 8.

100 Frederik 7. 1808 1863 1848-1863 Roskilde Domkirke Vilhelmine (1.g.)

100 Frederik 7. 1808 1863 1848-1863 Roskilde Domkirke Mariane (2.g.)

100 Frederik 7. 1808 1863 1848-1863 Roskilde Domkirke Louise Christiane Rasmussen (3.g.)

101 Vilhelmine af Danmark 1808 1891 … Glücksburg kirkegård Frederik 7.

102 Mariane af Mecklenburg-Strelitz 1821 1876 … Johanniterkirche, Mirow, Tyskland Frederik 7.

103 Louise Christiane Rasmussen 1815 1874 … Jægerspris Slot, parken Frederik 7.

104 Christian 9. 1818 1906 1863-1906 Roskilde Domkirke Louise

105 Louise 1817 1898 … Roskilde Domkirke Christian 9.

106 Frederik 8. 1843 1912 1906-1912 Roskilde Domkirke Louise

107 Louise 1851 1926 … Roskilde Domkirke Frederik 8.

108 Christian 10. 1870 1947 1912-1947 Roskilde Domkirke Alexandrine

109 Alexandrine 1879 1952 … Roskilde Domkirke Christian 10.

110 Frederik 9. 1899 1972 1947-1972 Roskilde Domkirke Ingrid

111 Ingrid 1910 2000 Roskilde Domkirke Frederik 9.
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4 Gunhild ? ? … ? Harald Blåtand

5 Tove ? ? … ? Harald Blåtand

7 ? ? ? ? ? Svend Tveskæg

8 Gunhild ? 1014 (efter) … ? Svend Tveskæg

9 Harald 2. ? 1018 1014-1018 ? Ugift

13 Ælfgifu 996? 1038 (efter) … ? Knud 1. den Store

21 Oluf 1. Hunger 1050? 1095 1086-1095 ? Ingegerd

22 Ingegerd 1050? 1100 … ? Oluf 1. Hunger

26 Margrete Fredkulla ? 1117 … ? Niels

27 Ulvhild ? ? … ? Niels

29 Malmfrid ? 1137 (efter) … ? Erik 2. Emune

31 Lutgard ? 1152 … ? Erik 3. Lam

39 Ungarsk kongedatter ? ? … ? Knud 6.

44 Jutta 1223? ? … ? Erik 4. Plovpenning

56 Richardis/Richitza ? 1386 … ? Valdemar 3. Eriksen

72 Anna af Brandenburg 1487 1514 … Bordesholm Klosterkirke, Kiel, Tyskland Frederik 1.

33 Adela ? ? … Brandenburg Domkirke? Svend 3. Grathe

98 Charlotte Frederikke 1784 1840 … Camposanto Teutonico, tysk kirkegård, Vatikanet Christian 8.

23 Erik 1. Ejegod ? 1103 1095-1103 Chrysoplotissakirken, Paphos, Cypern Bodil

48 Margrete Sambiria ? 1283 … Cistercienserklostret i Doberan, Tyskland Christoffer 1.

17 Harald 3. Hen ? 1080 1074/76-1080 Dalby Klosterkirke, Skåne, Sverige Margrete

61 Håkon 6. af Norge 1340 1380 … i Norge 1355-1380 Det Hellige Kors' kor, Mariakirken, Oslo, Norge Margrete 1.

58 Helvig 1325 (før) 1374 (før) … Esrum Kloster Valdemar 4. Atterdag

101 Vilhelmine af Danmark 1808 1891 … Glücksburg kirkegård Frederik 7.

32 Svend 3. Grathe ? 1157 1146-1157 Grathe Hede Adela

1 Oluf 1. Hunger ? 958/959 934-? Jelling Kirke Thyra Danebod

2 Thyra Danebod ? 958 (før) … Jelling Kirke Gorm den Gamle

102 Mariane af Mecklenburg-Strelitz 1821 1876 … Johanniterkirche, Mirow, Tyskland Frederik 7.

103 Louise Christiane Rasmussen 1815 1874 … Jægerspris Slot, parken Frederik 7.

62 Erik 7. af Pommern 1382 1459 1397-1439 Mariakirken, Darlowo, Polen Philippa

14 Magnus den Gode 1024? 1047 1042-1047 Nidaros Domkirke Ugift

Danske konger og dronningers begravelsessteder (geografisk)
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19 Knud 2. den Hellige 1042? 1086 1086-1086 Odense Domkirke Edel

30 Erik 3. Lam ? 1146 1137-1146 Odense Domkirke Lutgaard

67 Hans 1455 1513 1481-1513 Odense Domkirke Christine

68 Christine 1461 1521 … Odense Domkirke Hans

69 Christian 2. 1481 1559 1513-1523 Odense Domkirke Elisabeth/Isabella

70 Elisabeth/Isabella 1501 1526 … Odense Domkirke Christian 2.

80 Kirsten Munk 1598 1658 … Odense Domkirke Christian 4.

24 Bodil ? 1104 … Oliebjerget, Jerusalem, Israel Erik 1. Ejegod

28 Erik 2. Emune ? 1137 1134-1137 Ribe Domkirke Malmfrid

47 Christoffer 1. 1219? 1259 1252-1259 Ribe Domkirke Margrete Sambiria

15 Svend 2. Estridsen 1020? 1076 1047-1076 Roskilde Domkirke Gunhild

18 Margrete ? 1080? … Roskilde Domkirke Harald 3. Hen

60 Margrete 1. 1353 1412 1387-1396 Roskilde Domkirke Håkon

64 Christoffer 3. af Bayern 1416 1448 1440-1448 Roskilde Domkirke Dorothea af Brandenburg

65 Dorothea af Brandenburg 1430 1495 … Roskilde Domkirke Christoffer 3. af Bayern (1.g.)

65 Dorothea af Brandenburg 1430 1495 … Roskilde Domkirke Christian 1. (2.g.)

66 Christian 1. 1426 1481 1448-1481 Roskilde Domkirke Dorothea af Brandenburg

74 Christian 3. 1503 1559 1533-1559 Roskilde Domkirke Dorothea

75 Dorothea 1511 1571 … Roskilde Domkirke Christian 3.

76 Frederik 2. 1534 1588 1559-1588 Roskilde Domkirke Sophie af Mecklenburg

77 Sophie af Mecklenburg 1557 1631 … Roskilde Domkirke Frederik 2.

78 Christian 4. 1577 1648 1588-1648 Roskilde Domkirke Anna Cathrine (1.g.)

78 Christian 4. 1577 1648 1588-1648 Roskilde Domkirke Kirsten Munk (2.g.)

79 Anna Cathrine 1575 1612 … Roskilde Domkirke Christian 4.

81 Frederik 3. 1609 1670 1648-1670 Roskilde Domkirke Sophie Amalie

82 Sophie Amalie 1628 1685 … Roskilde Domkirke Frederik 3.

83 Christian 5. 1646 1699 1670-1699 Roskilde Domkirke Charlotte Amalie

84 Charlotte Amaile 1650 1714 … Roskilde Domkirke Christian 5.

85 Frederik 4. 1671 1730 1699-1730 Roskilde Domkirke Louise (1.g.)

85 Frederik 4. 1671 1730 1699-1730 Roskilde Domkirke Anna Sophie (2.g.)

86 Louise 1667 1721 … Roskilde Domkirke Frederik 4.

87 Anna Sophie 1693 1743 … Roskilde Domkirke Frederik 4.
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88 Christian 6. 1699 1746 1730-1746 Roskilde Domkirke Sophie Magdalene

89 Sophie Magdalene 1700 1770 … Roskilde Domkirke Christian 6.

90 Frederik 5. 1723 1766 1746-1766 Roskilde Domkirke Louise (1.g.)

90 Frederik 5. 1723 1766 1746-1766 Roskilde Domkirke Juliane Marie (2.g.)

91 Louise 1724 1751 … Roskilde Domkirke Frederik 5.

92 Juliane Marie 1729 1796 … Roskilde Domkirke Frederik 5.

93 Christian 7. 1749 1808 1766-1808 Roskilde Domkirke Caroline Mathilde

95 Frederik 6. 1768 1839 1808-1839 Roskilde Domkirke Marie Sophie Frederikke

96 Marie Sophie Frederikke 1767 1852 … Roskilde Domkirke Frederik 6.

97 Christian 8. 1786 1848 1839-1848 Roskilde Domkirke Charlotte Frederikke (1.g.)

97 Christian 8. 1786 1848 1839-1848 Roskilde Domkirke Caroline Amalie (2.g.)

99 Caroline Amalie 1796 1881 … Roskilde Domkirke Christian 8.

100 Frederik 7. 1808 1863 1848-1863 Roskilde Domkirke Vilhelmine (1.g.)

100 Frederik 7. 1808 1863 1848-1863 Roskilde Domkirke Mariane (2.g.)

100 Frederik 7. 1808 1863 1848-1863 Roskilde Domkirke Louise Christiane Rasmussen (3.g.)

104 Christian 9. 1818 1906 1863-1906 Roskilde Domkirke Louise

105 Louise 1817 1898 … Roskilde Domkirke Christian 9.

106 Frederik 8. 1843 1912 1906-1912 Roskilde Domkirke Louise

107 Louise 1851 1926 … Roskilde Domkirke Frederik 8.

108 Christian 10. 1870 1947 1912-1947 Roskilde Domkirke Alexandrine

109 Alexandrine 1879 1952 … Roskilde Domkirke Christian 10.

110 Frederik 9. 1899 1972 1947-1972 Roskilde Domkirke Ingrid

111 Ingrid 1910 2000 Roskilde Domkirke Frederik 9.

3 Harald Blåtand ? 987 930'erne-987 Roskilde Domkirke? Gunhild (1.g.)

3 Harald Blåtand ? 987 930'erne-987 Roskilde Domkirke? Tove (2.g.)

6 Svend 1. Tveskæg ? 1014 988?-1014 Roskilde Domkirke? Ukendt (1.g.)

6 Svend 1. Tveskæg ? 1014 988?-1014 Roskilde Domkirke? Gunhild (2.g.)

34 Knud 3. Magnusson ? 1157 1146-1157 Roskilde Domkirke? Ugift, kun friller

20 Edel 1065-1071 1115 … Salerno Domkirke? Knud 2. den Hellige

35 Valdemar 1. den Store 1131 1182 1157-1182 Skt. Bendts Kirke, Ringsted Sophie

36 Sophie 1140 1198 … Skt. Bendts Kirke, Ringsted Valdemar 1. den Store

37 Knud 6. 1163 1202 1182-1202 Skt. Bendts Kirke, Ringsted Gertrud
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37 Knud 6. 1163 1202 1182-1202 Skt. Bendts Kirke, Ringsted Ungarsk kongedatter

40 Valdemar 2. Sejr 1180 1241 1202-1241 Skt. Bendts Kirke, Ringsted Dagmar af Böhmen

40 Valdemar 2. Sejr 1180 1241 1202-1241 Skt. Bendts Kirke, Ringsted Berengaria af Portugal

41 Dagmar af Böhmen ? 1212 … Skt. Bendts Kirke, Ringsted Berengaria af Portugal

42 Berengaria af Portugal 1190? 1221 … Skt. Bendts Kirke, Ringsted Berengaria af Portugal

43 Erik 4. Plovpenning 1216 1250 1241-1250 Skt. Bendts Kirke, Ringsted Jutta

50 Agnes 1258 1304 … Skt. Bendts Kirke, Ringsted Erik 5. Klipping

51 Erik 6. Menved 1274? 1319 1286-1319 Skt. Bendts Kirke, Ringsted Ingeborg af Sverige

52 Ingeborg af Sverige ? 1319 … Skt. Bendts Kirke, Ringsted Erik 6. Menved

25 Niels 1074 (før) 1134 1104-1134 Slesvig Domkirke Margrete Fredkulla

25 Niels 1074 (før) 1134 1104-1134 Slesvig Domkirke Ulvhild

45 Abel 1218 1252 1250-1252 Slesvig Domkirke Mechtilde

71 Frederik 1. 1471 1533 1523-1533 Slesvig Domkirke Anna af Brandenburg (1.g.)

71 Frederik 1. 1471 1533 1523-1533 Slesvig Domkirke Sophie af Pommern

73 Sophie af Pommern 1498 1568 … Slesvig Domkirke Frederik 1.

55 Valdemar 3. Eriksen 1315? 1364 1326-1329 Slesvig Domkirke? Eller kirke i Sønderborg Richardis/Richitza

53 Christoffer 2. 1276 1332 1320-1326, 1329-1332 Sorø Klosterkirke Euphemia

54 Euphemia 1285? 1330 … Sorø Klosterkirke Christoffer 2.

57 Valdemar 4. Atterdag 1320? 1375 1340-1375 Sorø Klosterkirke Helvig

59 Oluf 2. 1370 1387 1376-1387 Sorø Klosterkirke (indvoldene i Lunds Domkirke) Ugift

94 Caroline Mathilde 1751 1775 … Stadtkirche, Celle, Tyskland Christian 7.

16 Gunhild ? 1060 (tidligst) … Sverige? Svend 2. Estridsen

63 Philippa 1394 1430 … Vadstena Klosterkirke, Sverige Erik 7. af Pommern

46 Mechtilde ? 1288 … Varnhem Klosterkirke, Västergötland, Sverige Abel

49 Erik 5. Klipping 1249 1286 1259-1286 Viborg Domkirke Agnes

38 Gertrud 1154? 1197 … Vå Kirke, Skåne, Sverige Knud 6.

10 Knud 1. den Store 995? 1035 1014-1035 Winchester Cathedral, England Ælfgifu (1.g.)

10 Knud 1. den Store 995? 1035 1014-1035 Winchester Cathedral, England Emma (2.g.)

11 Emma 980'erne 1052 … Winchester Cathedral, England Knud 1. den Store

12 Hardeknud 1018 1042 1035-1042 Winchester Cathedral, England ?
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